N

Coppa Tokyo Winter Edition 2a tappa

Programma gare del giorno 19/11/2017 parte 1

CRS COGNOME E NOME

VERDEROSA Andrea
SCARCIGLIA Stefano
LA FAIETTA Giovanni
AUDANO Gabriele

(o236 BF SN Ob)

PANI Lorenzo
DESTEFANIS Mattia
FRAGALE Riccardo
CASSANO Tommaso
NOTARNICOLA Domenico
MANFRINO Marco
SUSTAC Alessandro
FRANCAVILLA Massimo

ONO O WN =

AUDANO Flavio

ABBIO Andrea

LORA Erik

SALADINI Stefano
SENOR Matteo
GORGERINO Davide
VANDANESI Alberto
BRANDIMARTE Simone

ONO G WN =

GUARNIERI Rebecca
COCCO Ottavia
ROSSO Matilde
QUARANTA Sara

o0k W

REISOLI-MATTHIEU Sofia
PARA Giulia Paola
CALCAGNO Alice Clotilde
DELLE PIANE Bianca
BURNI Marianella
CAPPELLI Gaia
COLOMBO Giorgia
PECORELLI Maria

ONO O WN =

GORZA Sofia

NICHIFOR Eleonora
CUSSIGH Aurora
BOVETTI Camilla
AGOSTO Matilde
GORGERINO Silvia
ANZANELLO Isotta
PREGNOLATO Francesca

oNO O WOWN =

BONADA Greta
SANINO Giada
CECCHETTO Alice
MIRESSI Elisa
PAGLIERO Anna
BALLOCCO Sara
LOFFREDO Francesca
VETRANO Giulia

ONO G~ WN =

Torino e Cuneo, 18/19 Novembre 2017

ANNO NAZ

200 m Farfalla - MASCHI CONC.1

2000
2004
2004
2003

2004
2002
2003
2000
2000
2002
2003
2004

2002
2001
1998
1997
1996
2000
2000
2001

2005
2004
2003
2004

2004
2004
2003
2003
2004
2005
2003
2005

2004
2003
2004
2002
2003
2004
2005
2003

2003
2004
2002
2001
2002
2000
2004
2005

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROM
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Serie 3

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino

Serie 2

CSR Granda ssd
CSR Granda ssd
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
CSR Granda ssd
Centro Nuoto Torino

Serie 1

Centro Nuoto Torino
CSR Granda ssd
CSR Granda ssd
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
CSR Granda ssd
CSR Granda ssd

200 m Dorso - FEMMINE CONC.1

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 5

Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino

CSR Granda ssd

Vivisport UISP Fossano as

Serie 4

Centro Nuoto Torino
CSR Granda ssd
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino

Serie 3

CSR Granda ssd
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
CSR Granda ssd
CSR Granda ssd
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino

Serie 2

CSR Granda ssd

Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Vivisport UISP Fossano as
CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Nichelino

2'43.45
2'47.39 *

2'13.01 *
2'10.50
2'04.00
2'01.85 *
2'03.73
2'06.72
2'11.91
2'15.02 *

2'49.82

2'47.38 *
2'41.43
2'38.99 *
2'37.45
2'38.78
2'39.50 *
2'43.83
2'47.60 *

2'35.23 *
2'33.60
2'32.68
2'31.46
2'32.61 *
2'33.08
2'33.80 *
2'36.81 ~

2'28.58
2'25.54 *
2'25.45
2'24.10
2'25.29
2'25.48
2'25.85
2'29.44

E
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BARCIA Fabiana

LOI Francesca
GASTALDI Anita
FRESIA Francesca

DE ROSA Rebecca
PASQUINO Francesca
RACCA Francesca
SACHERO Doriana

ONO O WN =

CURTIS Andrea
BRAMATO Simone
BELFIORE Andrea
BRUNO Diego
DELLAVALLE Thomas
SPINA Andrea

NO O~ WN

EUSTACHIO Gabriele
EL HAOUARI Omar
GALLETTO Alessandro
ARIENO Dario
RAVERA Riccardo
NOCITI Federico
SANTUCCI Alessandro
FRANCO Davide

ONOGTRhWN =

NOCITI Alessandro
VIBERTI Ludovico
SANTELLI Emanuele
BECCARIA Simone
LORA Erik

VORRARO Alessandro
ANZANELLO Pietro
MARTINA Alessandro

ONOGRhWN =

MELIGA Cecilia
VAZZANA Sara
MANFRINO Elisa
BIANCO Vittoria
DALMORO Maria Sole

OO wWN

BONVICINO Marta
FRANCONE Elena
REISOLI-MATTHIEU Sofia
JIMENZ PAULLO Sharlotte
SINATRA Sofia
SILVESTRO Beatrice
AGOSTO Matilde
PELLEGRINO Francesca

ONOGTRhWN =

PECORELLI Maria
ROSSO Matilde

DAGO Stefania
ANZANELLO Isotta
BORSOTTO Francesca
PARA Giulia Paola
COCCO Ottavia
CROSETTI Marta

ONO OB WN =

Torino e Cuneo, 18/19 Novembre 2017

2003
2003
2003
2000
2002

2000
1999

2004
2003
2003
2002
2004
2004

2003
2001
2002
2003
2003
2004
2002
2004

2002
2002
1998
1999
1998
2002
2003
2002

Serie 1

ITA Centro Nuoto Torino
ITA Centro Nuoto Torino
ITA CSR Granda ssd

ITA Centro Nuoto Torino

ITA Centro Nuoto Torino
ITA Nuotatori Canavesani
ITA CSR Granda ssd

ITA Aquatica Torino ssd

200 m Rana - MASCHI CONC.1
Serie 3

ITA CSR Granda ssd
ITA Centro Nuoto Torino
ITA CSR Granda ssd
ITA Aquatica Torino ssd
ITA CSR Granda ssd
ITA Centro Nuoto Torino

Serie 2

ITA Asti Nuoto

ITA Centro Nuoto Torino

ITA Centro Nuoto Torino

ITA Aquatica Torino ssd

ITA Vivisport UISP Fossano as
ITA Centro Nuoto Torino

ITA CSR Granda ssd

ITA Aquatica Torino ssd

Serie 1
ITA Centro Nuoto Torino
ITA Centro Nuoto Torino

ITA Centro Nuoto Torino
ITA CSR Granda ssd
ITA CSR Granda ssd
ITA CSR Granda ssd
ITA Centro Nuoto Torino
ITA Centro Nuoto Torino

50 m Stile Libero - FEMMINE CONC.1

2005
2005
2004
2005
2005

2005
2004
2004
2005
2005
2004
2003
2005

2005
2003
2005
2005
2001
2004
2004
2004

Serie 7

ITA Asti Nuoto

ITA Centro Nuoto Torino
ITA Centro Nuoto Torino
ITA Asti Nuoto

ITA CSR Granda ssd

Serie 6

ITA Asti Nuoto

ITA Centro Nuoto Torino
ITA Centro Nuoto Torino
ITA Aquatica Torino ssd
ITA Centro Nuoto Torino
ITA CSR Granda ssd
ITA CSR Granda ssd
ITA CSR Granda ssd

Serie 5

ITA Centro Nuoto Torino
ITA CSR Granda ssd
ITA CSR Granda ssd
ITA Centro Nuoto Torino
ITA CSR Granda ssd
ITA CSR Granda ssd
ITA Centro Nuoto Torino
ITA CSR Granda ssd

2'20.62
2'19.89
2'17.10 *
2'08.95
2'13.89
2'17.29
2'20.09
2'22.72

2'54.16 *
2'51.93 *
2'53.65

3'11.60 *

2'28.97 *
2'27.88

221.44 ~
2'18.56 *
2'20.53 *
2'25.81

2'28.70 *
2'37.01 *

39.17 ~
34.94 ~

34.79
35.11 ~

33.92
32.87
32.58

E

32.48
32.69
32.98
34.03 *

31.44 ~
31.14 ~
30.70
30.59
30.67
31.00
31.32
31.55

* ok ok k%
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LOIACONO Caterina
RAMBAUDI Alessia
MOLINATTO Marta
VERNE' Chiara
SANINO Giada
MASSANO Elisa
MARRA Alice
CROSETTI Anna

ONO O WN =

DRAGO Virginia Asia
GILETTA Rebecca
BARCIA Fabiana
VALENTINO Alice
PINZONE VECCHIO Nadia
GEJA Matilde

ROSA Martina
QUARANTA Sara

oNO O WOWN =

MANGIONE Lucrezia
PAVIA Ludovica
CAMUSSO Elisabetta
DURA Ludovica
BODRONE Claudia
BAT Mihaela
DIBELLONIA Elisa
COSTAMAGNA Noemi

ONO G WN =

CECCHETTO Alice
RACCA Francesca
GUARISO Elisa

GIRARDI Maria Chiara
PONTAROLLO Iris
CHIERICI Beatrice
CECCHETTO Giada
BUONGIORNO Francesca

ONO GO WN =

RUA Lorenzo

RUBAT REMOND Samuele
POLIKARPENKO Kiril
CORTESE Luca

o0k W

BOVERO Stefano
PUSTERLA Marco
BRAMATO Simone
PASINI MARCHI Lorenzo
PALERMO Gabriele
AGOSTINI Giuliano

LA FAIETTA Giovanni
BARLA Maurizio

ONO O WN =

CURTIS Andrea

BEJAN Federico
GERBALDO Matteo
GHIONE Enrico

VAIOLI Gabriele

MASSA ROLANDINO Luca
BOFFA Matteo

AUDANO Gabriele

ONO O WN =

Torino e Cuneo, 18/19 Novembre 2017

2005
2001
2003
2001
2004
2003
2002
2003

2003
2000
2003
2004
2003
2004
2000
2004

2001
2005
2003
2001
2000
1998
2005
2002

2002
2000
2000
1998
2003
1999
1997
2002

2004
2004
2004
2002

2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
1995
2003
2001
2004
2003
2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 4

Aquatica Torino ssd
CSR Granda ssd
CSR Granda ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
CSR Granda ssd
Asti Nuoto

CSR Granda ssd

Serie 3

Centro Nuoto Torino

CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino
Vivisport UISP Fossano as
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd

CSR Granda ssd

Vivisport UISP Fossano as

Serie 2

Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Nichelino
Vivisport UISP Fossano as

Serie 1

Centro Nuoto Torino

CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Vivisport UISP Fossano as
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino

100 m Dorso - MASCHI CONC.1

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 6

Centro Nuoto Torino

Asti Nuoto

Aquatica Torino ssd
Vivisport UISP Fossano as

Serie 5

Asti Nuoto

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
CSR Granda ssd
CSR Granda ssd
Centro Nuoto Torino
Asti Nuoto

Serie 4

CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino
Vivisport UISP Fossano as
Asti Nuoto

Vivisport UISP Fossano as
Aquatica Torino ssd

CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino

30.50
30.08 *
29.60 *
DNS
20.48
29.92
30.37 *
30.53 *

29.28 *
29.21
29.02
28.95
29.00
20.10
29.27
29.36

A

2841 ~
28.30 *
2761 ~
27.42
27.47
27.80
28.35
28.65

27.00
26.79
26.50
25.80
26.31 ~
26.70 *
26.98 *
27.05

1'290.19

1'13.00 *
112,03 *
1'11.24
1'09.58 *
1'10.77
1'11.69 ~
1'12.50
11311 ~
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BARALE Augusto
DUTTO Jacopo

GHIDONI Samuele
DUTTO Simone

DE LUCIA Daniel
CUCOS Giovanni lon
ZANGHIRELLA Egilberto
FIOCCO Lorenzo

ONO O WN =

MARTINO Federico
CANNELLA Mattia

FERRO Luca

FERNANDEZ DE LOSADA Luca
FACCENDA Federico
GALLETTO Edoardo
PETRUZZIELLO Lorenzo
CHIERICI Francesco

oNO O WOWN =

CISARO Lorenzo
PASTA Emanuele
SCARFO' Alessandro
FAVA Emanuel
PONZIO Simone
GORGERINO Davide
MELILLI Riccardo
DE PAOLI Emanuele

ONO G WN =

DURA Ludovica
GILETTA Rebecca
SILVESTRO Beatrice
FRANCONE Elena
SINATRA Sofia
MANGIONE Lucrezia
PAVIA Ludovica

NoOabhwNn =

CROSETTI Anna
CIPULLO Elena
VIBERTI Eleonora
DAGO Stefania
GEJA Matilde
RAMBAUDI Alessia
VALENTINO Alice
MARRA Alice

ONO O WN =

DRAGO Virginia Asia
EL HAOUARI Nadia
SACHERO Doriana
GIORCELLI Giada
BOVETTI Camilla
DIBELLONIA Elisa
ROSA Martina
CAPPELLI Gaia

ONO O WN =

VETRANO Giulia
PONTAROLLO Iris
MOLINATTO Marta
POLO Francesca
PLACENTINO Giorgia
GUARISO Giulia
BALLOCCO Sara
CHIERICI Beatrice

ONO O WN =

Torino e Cuneo, 18/19 Novembre 2017

2001
2003
2004
2003
2001
2001
2002
2003

1999
2001
2002
2000
2001
1999
2002
1997

2001
1998
1997
1999
1997
2000
2000
2001

2001
2000
2004
2004
2005
2001
2005

2003
2005
2005
2005
2004
2001
2004
2002

2003
2000
1999
2002
2002
2005
2000
2005

2005
2003
2003
2004
2001
2002
2000
1999

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 3

Vivisport UISP Fossano as
CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino

CSR Granda ssd

Vivisport UISP Fossano as
Centro Nuoto Torino

CSR Granda ssd

Centro Nuoto Nichelino

Serie 2

Vivisport UISP Fossano as
Asti Nuoto

Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino

CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino
Vivisport UISP Fossano as
Vivisport UISP Fossano as

Serie 1

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd

200 m Misti F
Serie 5

Centro Nuoto Torino
CSR Granda ssd

CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd

Serie 4

CSR Granda ssd

Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino

CSR Granda ssd

Aquatica Torino ssd

CSR Granda ssd

Vivisport UISP Fossano as
Asti Nuoto

Serie 3

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino
CSR Granda ssd
Centro Nuoto Nichelino
CSR Granda ssd
Centro Nuoto Nichelino

Serie 2

Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Torino

CSR Granda ssd

Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd

CSR Granda ssd

Vivisport UISP Fossano as

1'07.66 *
1'05.38
1'03.95 *
1'03.10 *
1'03.90 *
1'04.84
1'06.68
1'09.29

1'02.50
1'01.24
1'00.59

59.22

59.46
1'01.15
1'02.23
1'02.80 *

L 3

57.47 *
56.01
55.51
53.00
55.30
55.88
57.19 *
58.58 *

2'47.49
2'45.20 *
2'41.96
2'41.03 *
2'41.83 *
2'43.92 *
2'46.29
2'48.92 *

2'39.95 *
2'36.78
2'34.27 *
2'32.33
2'33.69
2'35.79 *
2'37.74
2'40.09 *

2'31.40 *
2'28.94 *
2'27.46

2'24.63 *
2'27.09 *
2'28.76 *
2'30.07

2'32.01 *
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PONTAROLLO Giulia
FELISSO Chiara
GASTALDI Anita
ZANIRATO Irene
GUARISO Elisa
ROGGIA Alessia
BAT Mihaela
BODRONE Claudia

ONO O WN =

BOVERO Stefano
RUBAT REMOND Samuele
BARLA Maurizio

apw

BALLESTRO Federico
PUSTERLA Marco

RUA Lorenzo

MASSA ROLANDINO Luca
PELLEGRINI Federico
DELLAVALLE Thomas
NOCITI Federico

NO OO~ WND =

PALERMO Gabriele
BOFFA Matteo

RAVIZZA Francesco
FIOCCO Lorenzo
FRANCAVILLA Massimo
POLIKARPENKO Kiril
FRANCO Davide
AGOSTINI Giuliano

ONO A WN =

LOVERA Andrea
CORTESE Luca

PASINI MARCHI Lorenzo
BELFIORE Andrea
SUSTAC Alessandro
CASTELLAZZO Mattia
SANTUCCI Alessandro
SPINA Andrea

ONO O WN =

ALTINI Lorenzo
BECCARIA Simone
NOCITI Alessandro
BARALE Augusto
RAVERA Riccardo
TREVES Gabriele
VAIOLI Gabriele
DESTEFANIS Mattia

oNO O WOWN =

CLEMENTE Marco
ROSSO Samuele
CUCOS Giovanni lon
FERRO Luca

GHIDONI Samuele
CARRUOZZO Andrea
BRUNO Diego
ZANGHIRELLA Egilberto

ONO GO WN =

Torino e Cuneo, 18/19 Novembre 2017

2001
2001
2003
2001
2000
2000
1998
2000

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 1

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd

100 m Stile Libero - MASCHI CONC.1

2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004

2002
2002
2004
2003
2003
2004
2002
2004

2004
1999
2002
2001
2003
2003
2001
2002

2000
2003
2001
2002
2004
2002
2002
2002

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ROM
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 9

Asti Nuoto
Asti Nuoto
Asti Nuoto

Serie 8

CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino

Serie 7

CSR Granda ssd

CSR Granda ssd
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
CSR Granda ssd

Serie 6

CSR Granda ssd

Vivisport UISP Fossano as
Centro Nuoto Torino

CSR Granda ssd

CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino

CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino

Serie 5

Centro Nuoto Torino

CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino
Vivisport UISP Fossano as
Vivisport UISP Fossano as
Centro Nuoto Torino
Vivisport UISP Fossano as
CSR Granda ssd

Serie 4

Centro Nuoto Torino
Vivisport UISP Fossano as
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd

CSR Granda ssd

2'23.96
2'22.62 *
2'20.43 *
2'15.35 *
2'19.71
2'21.69 *
2'23.00
2'24.34

1'15.29
1'14.80
1'15.02

112,90 *
110.12 ~
1'09.57

1'08.40 *
1'09.32 *
1'09.75 *
1'11.53

1'07.51 ~
1'06.94 *
1'05.03 *
1'04.00

1'04.98 *
1'06.13 ~*
1'07.40

1'07.76 *

1'02.70
1'02.62
1'02.49
1'01.69
1'01.83
1'02.54
1'02.63
1'02.77 *

I

1'01.05 *
1'00.39
1'00.26
59.68 *
1'00.18
1'00.28 *
1'00.86 *
1'01.38 *

59.27 *
58.52
58.31
57.96
58.05
58.33
58.59
59.51

* % ok k% %
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Serie 3

1 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 57.66 *

2 MARTINO Federico 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 57.36

3 CUCCHI Thomas 2000 ITA Asti Nuoto 57.06 *

4 AUDISIO Luca 2002 ITA CSR Granda ssd 56.72

5 GIORDANO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 56.93 *

6 ARIENO Dario 2003 ITA Aquatica Torino ssd 57.28 *

7 GERBALDO Gianluca 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 57.47 *

8 VORRARO Alessandro 2002 ITA CSR Granda ssd 57.75 *
Serie 2

1 FACCENDA Federico 2001 ITA CSR Granda ssd 55.86 *

2 GERBALDO Matteo 1995 ITA Vivisport UISP Fossano as 55.33

3 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 55.14 *

4 PEANO Federico 2000 ITA CSR Granda ssd 54.87

5 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 54.96

6 GALLESIO Tommaso 2002 ITA CSR Granda ssd 55.29 *

7 PETRUZZIELLO Lorenzo 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 55.73 *

8 DE LUCIA Daniel 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as 56.11 *
Serie 1

1 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 54.31 *

2 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 53.85 *

3 FAVALE Lorenzo 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 53.25

4 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 48.45 *

5 MAINARDIS Giona 1999 ITA Centro Nuoto Torino 49.76

6 BRANDIMARTE Simone 2001 ITA CSR Granda ssd 53.85 *

7 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 54.01 *

8 ABBIO Andrea 2001 ITA CSR Granda ssd 54.63 *

800 m Stile Libero - FEMMINE/MASCHI CONC

Serie 2

1 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 9'06.71

2 CHIERICI Anna 2002 ITA CSR Granda ssd 8'57.89

3 MARENGO Sara 1996 ITA Aquatica Torino ssd 8'50.84

4 VANDANESI Alberto 2000 ITA CSR Granda ssd 8'34.66

5 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 8'43.63

6 ROGGIA Alessia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 8'52.59

7 BONADA Greta 2003 ITA CSR Granda ssd 9'06.70

8 COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 9'08.42
Serie 1

1  MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino

2 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd

3 CROSETTI Marta 2004 ITA CSR Granda ssd 9'59.23

4 PAGLIERO Anna 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 9'24.73

5 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 9'35.38

6 GORZA Sofia 2004 ITA CSR Granda ssd 10'04.97

7 LAURIERI Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino

Torino e Cuneo, 18/19 Novembre 2017
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